
                       ORGANIZAN :
           CARBALLO
   PISCINA MUNICIPAL
   ZONA BERGANTIÑOS
   CARBALLO CALERO S/N

LIGA GAL BENX XOR 3, DATA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

1 100 m Braza Masculino

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991130590 DIAZ CAPELO FERNANDO 2007 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
2 991130594 SOUTO RAMOS MANUEL 2007 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
3 991131109 LONGUEIRA GILDA MARTIN 2007 CDELMAR 59:00.00 25m-M
4 991130659 FROJAN CANOSA ADRIAN 2007 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
5 991130592 SOUTO ANDUJAR HUGO 2007 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
6 991131460 SOUTO SOUTO MATEO 2007 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131222 RODA MARQUEZ JOAO VICTOR 2007 CNCULLEREDO 59:00.00 25m-M
2 991131396 VARELA AMOR DANIEL 2007 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M
3 991131789 CARREIRA CARRO DIEGO 2007 CNLICEO 59:00.00 25m-M
4 991130289 YAÑEZ BOUZADA EDUARDO 2007 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M
5 991132328 REY SANCHEZ-TEMBLEQUE JUAN 2007 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
6 991131169 LODEIRO VARELA MARTIN 2007 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131845 ANIDO GALA GERARDO MIGUEL 2007 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
2 991132055 DIAZ CANEJA GONZALO 2007 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M
3 991131392 MADRID MENO PABLO 2007 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M
4 991132101 FERNANDEZ PEITEADO IÑIGO 2007 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M
5 991132054 PRADA MAROÑO IAGO 2007 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M
6 991131824 CHACÓN DEL PAPA DANIEL 2007 ADTRIOLEIROS 59:00.00 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 049200352 PEREZ-ROCA GARCIA MIGUEL 2007 CNLICEO 59:00.00 25m-M
2 049331286 CUBEIRO ROSENDE XOEL 2007 CNLICEO 59:00.00 25m-M
3 991127362 ARIAS ALVAREZ NICOLAS 2007 CNCULLEREDO 59:00.00 25m-M
4 054155549 GOMEZ TAIBO ANXO 2007 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
5 049201918 COUTO FEITO JORGE 2007 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
6 991129249 SANGIAO SILVA ALEJANDRO 2007 CNLICEO 59:00.00 25m-M

FINAL 5
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991127972 SOTO RODRIGUEZ MARTIN 2007 CNLICEO 59:00.00 25m-M
2 991128663 FERREIRO SALES LEO 2007 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M
3 991129255 GALIÑANES OSORIO OSCAR 2007 CNLICEO 59:00.00 25m-M
4 991130381 CANDAL SOLORZANO CARLOS 2007 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
5 991130589 SANCHO FERNANDEZ ADRIAN 2007 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
6 991127838 ACEVEDO VIÑAS NAHUEL 2007 CDELMAR 59:00.00 25m-M

FINAL 6
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991129818 DIAZ RODAS AARON 2007 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
2 991129820 BRUNO LEMA EZEQUIEL 2007 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
3 991127973 SOUTO VILAS JORGE 2007 CNLICEO 59:00.00 25m-M
4 048115084 LAGO CASTILLO DIEGO 2007 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
5 991129819 PINEDA CASTRO MANUEL 2007 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
6 991129482 GARAIZABAL DE LA MONTAÑA C. 2007 CDELMAR 59:00.00 25m-M

 



                       ORGANIZAN :
           CARBALLO
   PISCINA MUNICIPAL
   ZONA BERGANTIÑOS
   CARBALLO CALERO S/N

LIGA GAL BENX XOR 3, DATA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

2 100 m Braza Feminino

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991132324 GARCIA KNECIC JOVANA 2008 CNCULLEREDO 59:00.00 25m-M
3 991131183 GONZALEZ RODRIGUEZ INES 2008 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
4 991133154 FERNANDEZ NAYA ALDARA 2008 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131281 RODRIGUEZ GARCIA ALEJANDRA 2008 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
2 991131446 VELA PEREZ NOA 2008 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
3 991131784 RODRIGUEZ RODRIGUEZ PAULA 2008 CNLICEO 59:00.00 25m-M
4 991131454 RAMOS ULLOA PAULA 2008 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
5 991131395 PEREZ PITA MARTA 2008 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M
6 991131264 FERNANDEZ DIAZ UXIA 2008 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991132323 FERNANDEZ GROBAS VERONICA 2008 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
2 991132504 PEREIRA FRAGA UXIA 2008 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
3 991132508 AGRELO CASTRO CARMEN 2008 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
4 991132507 MOURELLE PENA CARLA 2008 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
5 991131131 RODRIGUEZ QUINTELA UXIA 2008 CDELMAR 59:00.00 25m-M
6 991131168 PUGA PUENTE MARIA 2008 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991133085 MARTÍNEZ ALVAREZ CARLA 2008 CNLICEO 59:00.00 25m-M
2 991133150 CORBELLE CASTRO ELENA 2008 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M
3 991129804 DIAZ GARCIA CARLA 2008 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
4 991131827 BOUZAS NION SABELA 2008 ADTRIOLEIROS 59:00.00 25m-M
5 991133086 PLOU PEREIRA DESIREE 2008 CNLICEO 59:00.00 25m-M
6 991133084 LÓPEZ FUENTES ALDARA 2008 CNLICEO 59:00.00 25m-M

FINAL 5
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991128293 GONZALEZ CASAS XIMENA 2008 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
2 991129064 JUANATEY OROL BEATRI 2008 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
3 991129601 FARIÑA DIOS SABELA 2008 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
4 991129256 MARTINEZ RODRIGUEZ CARLOTA 2008 CNLICEO 59:00.00 25m-M
5 991129063 VILLAR ARCEO IRIA 2008 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
6 991126546 INSUA FREITAS CATALINA 2008 CDELMAR 59:00.00 25m-M

FINAL 6
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131181 TABOADA RODRIGUEZ CARMELA 2008 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
2 049474849 MARTIN VEIRA ALICIA 2008 CNCULLEREDO 59:00.00 25m-M
3 991129817 ALVAREZ MONTES MARA 2008 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
4 991129805 FERNANDEZ BABIO NOA 2008 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
5 991129797 FRAGA FERREIRO SABELA 2008 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
6 991129790 COIRA PEREZ XIANA 2008 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M

FINAL 7
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991130542 VISO VARELA SARA 2008 CNLICEO 59:00.00 25m-M
2 991130650 BORRAZAS RODRIGUEZ NOA 2008 CNCULLEREDO 59:00.00 25m-M
3 991129796 CARRIL SOUTO LUCIA 2008 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
4 991131115 SANCHEZ MUÑOZ ENYA 2008 CDELMAR 59:00.00 25m-M
5 991130544 SAR TRILLO VALERIA 2008 CNLICEO 59:00.00 25m-M
6 991130336 LOPEZ REGUEIRO MARTA 2008 ADTRIOLEIROS 59:00.00 25m-M

 



                       ORGANIZAN :
           CARBALLO
   PISCINA MUNICIPAL
   ZONA BERGANTIÑOS
   CARBALLO CALERO S/N

LIGA GAL BENX XOR 3, DATA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

3 100 m Libre Masculino

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991132354 LOPEZ TURIÑO HUGO 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M
2 991132378 GONZALEZ PEREZ ADRIÁN 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M
3 991132374 FREIRE ALVAREZ IVAN 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M
4 991128124 BASALO BARRAL SERGIO 2009 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
5 991131165 BARCIA BUGALLO JOEL 2008 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
6 991131397 IGLESIAS PEÑA GABRIEL 2009 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131179 DAPENA GARCIA ROQUE 2008 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
2 991131211 LOPEZ JIMENEZ JUNIOR 2009 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
3 991131117 YAÑEZ PERNAS FERNANDO 2008 CDELMAR 59:00.00 25m-M
4 991131214 ETAYO GARCIA BRUNO 2009 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
5 991131182 MEZQUITA LOBATO ALVARO 2009 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
6 991133147 MARTÍNEZ CHOUCIÑO FRANCISCO 2008 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131116 SANCHEZ MUÑOZ LEO 2009 CDELMAR 59:00.00 25m-M
2 991131791 FERNÁNDEZ-VILANOVA ARIAS S. 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M
3 991131795 COLLAZO DE MORAIS HECTOR 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M
4 991131794 VÁZQUEZ PICHEL LOIS 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M
5 991131788 FRADE PRIETO PABLO 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M
6 991131389 NISTAL PALACIOS RAFAEL 2009 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991132053 PRADA MAROÑO LUCAS 2009 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M
2 991132330 GONZALEZ PREGO XOSE 2008 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
3 991132355 VILLANUEVA CENTENO HENRIQUE 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M
4 991132331 GARCIA PEREZ MANUEL 2008 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
5 991132329 VAZQUEZ QUIROGA ANGEL M. 2008 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
6 991131796 BANDIN CANDAMIO JORGE 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M

FINAL 5
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991128664 ORTEGA CRUZ GERMAN 2009 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M
2 991132510 ESMORIS SIERRA HUGO 2008 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
3 991129602 MENDEZ RAMALLO XOAN 2009 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
4 991132511 VILAR VARELA ISMAEL 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
5 991128671 PENAS CAYADO FERNANDO 2009 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M
6 991132513 FONTAN ROCA PABLO 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

FINAL 6
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991130468 LORENZO COLINAS NUNO 2009 ADTRIOLEIROS 59:00.00 25m-M
2 991133036 ANDUJAR SALAMANCA JOSE Mª 2008 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
3 991130295 GERVENO PRADA LUIS 2009 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M
4 991132627 BOQUETE OTERO GAEL 2008 CNCULLEREDO 59:00.00 25m-M
5 991129798 IGLESIAS MONTES ALEJANDRO 2009 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
6 991129792 DIAZ DOMINGUEZ J. MANUEL 2009 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M

FINAL 7
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991130546 BAO PURRIÑOS BRAIS 2008 CNLICEO 2:11.84 25m-M
2 991130545 BAO PURRIÑOS MANUEL 2008 CNLICEO 2:06.76 25m-M
3 991131198 COUTO GOGORZA DANEL 2008 CNCORUÑA 2:02.34 25m-M
4 991130928 SANCHEZ SAMPEDRO CARLOS 2008 CHERCULESTERMARIA 2:03.93 25m-M
5 991130330 NEIRA QUELLE YAGO 2008 ADTRIOLEIROS 2:09.52 25m-M
6 991132509 VAZQUEZ LOPEZ DAVID 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

 



                       ORGANIZAN :
           CARBALLO
   PISCINA MUNICIPAL
   ZONA BERGANTIÑOS
   CARBALLO CALERO S/N

LIGA GAL BENX XOR 3, DATA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

FINAL 8
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991130329 REGOZO BOURNAUD MAXIME 2008 ADTRIOLEIROS 1:57.71 25m-M
2 991130291 NUÑEZ TALLIN PEDRO 2008 CASINOCORUÑA 1:51.89 25m-M
3 991130333 LIAÑO BASTERRECHEA PEDRO 2008 ADTRIOLEIROS 1:46.77 25m-M
4 991129074 BARLOW ZAS ESTEBAN 2008 CNCORUÑA 1:51.35 25m-M
5 991131785 GARCÍA OTERO ABEL 2008 CNLICEO 1:55.53 25m-M
6 991131176 LOBO ROCA ALFONSO 2008 CNCORUÑA 1:58.84 25m-M

FINAL 9
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991130541 LIGERO PORTELA IGNACIO 2008 CNLICEO 1:44.28 25m-M
2 991131283 PRIETO ALVITE DIEGO 2008 CNARTEIXO 1:42.24 25m-M
3 991130692 GARCIA MIGUEZ JESUS 2008 CDELMAR 1:38.51 25m-M
4 991131128 LOPEZ VAZQUEZ XABI 2008 CDELMAR 1:41.74 25m-M
5 991131177 GOMEZ FIGUEROA XOEL 2008 CNCORUÑA 1:43.90 25m-M
6 991130693 GONZALEZ REDONDO NICOLAS 2008 CDELMAR 1:46.50 25m-M

FINAL 10
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991130691 CILLERO GARCIA ANTON 2008 CDELMAR 1:34.21 25m-M
2 991129833 RIVAS TORRES PAULO 2008 CNCORUÑA 1:30.76 25m-M
3 991131173 ALBERTE TEIJEIRO OSCAR 2008 ADFOGAR 1:25.41 25m-M
4 991129823 ALCALDE MAHIA JUN BIN 2008 CNCORUÑA 1:27.85 25m-M
5 991130306 SUAREZ MARTINEZ DIEGO 2008 CASINOCORUÑA 1:33.11 25m-M
6 991131178 OLVEIRA BARTOLOME PEDRO 2008 CNCORUÑA 1:36.31 25m-M

4 100 m Libre Feminino

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131209 CANALDA RAMOS LAURA 2009 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
2 991133030 BARREIRA FRAGA SARA 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
3 991132628 ABAD PAMPIN UXIA 2009 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
4 991133029 VICENTE FERNANDEZ PAULA 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
5 991133088 RODRIGUEZ RODRIGUEZ CARLA 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991132506 CANCELA MARTINEZ ANTIA 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
2 991132503 GONZALEZ VAZQUEZ UXIA 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
3 991131793 BELTRÁN MÁQUEZ ANDREA 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M
4 991132365 VÁZQUEZ CÁNDIDO CARLOTA 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M
5 991132505 RODRIGUEZ VIÑA VALERIA 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
6 991132512 FERREIRO PARJOL NEREA 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131790 CEBEY FIDALGO OLAYA 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M
2 991131223 SANCHEZ PEREZ-HERRERA AINARA 2009 CNCULLEREDO 59:00.00 25m-M
3 991131207 VENTUREIRA PRENAS LIDIA 2009 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
4 991128120 RODRIGUEZ IGLESIAS LEIRE 2009 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
5 991133148 MARTÍNEZ MANTIÑÁN ÍRIA 2009 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M
6 991131792 FERNANDEZ OTERO MALENA 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131174 FEAL DEVESA CARLOTA 2009 CNCULLEREDO 59:00.00 25m-M
2 991130926 MONTERO VALIÑO AMAIA 2009 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M
3 991130652 CABANAS DEL RIO CARLA 2009 CNCULLEREDO 59:00.00 25m-M
4 991130653 VIDAN RIO CAYETANA 2009 CNCULLEREDO 59:00.00 25m-M
5 991131113 LOSADA CRESPO ANA 2009 CDELMAR 59:00.00 25m-M
6 991131206 MACEIRAS VASCONCELLOS RAQUEL 2009 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M

 



                       ORGANIZAN :
           CARBALLO
   PISCINA MUNICIPAL
   ZONA BERGANTIÑOS
   CARBALLO CALERO S/N

LIGA GAL BENX XOR 3, DATA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

FINAL 5
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991130303 GIL GARNACHO CARLOTA 2009 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M
2 991129621 FUERTES LOPEZ CARMEN 2009 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M
3 991131403 RODRIGUEZ MARTINEZ LOLA 2009 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M
4 991128123 RODRIGUEZ ARBOIRO ANTIA 2009 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
5 991129803 MACIAS FERNANDEZ MIRIAM 2009 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
6 991130649 FERREÑO LOURO ANDREA 2009 CNCULLEREDO 59:00.00 25m-M

5 50 m Costas Masculino

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131169 LODEIRO VARELA MARTIN 2007 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
2 991131396 VARELA AMOR DANIEL 2007 CASINOCORUÑA 56.29 25m-M
3 991129819 PINEDA CASTRO MANUEL 2007 CNCORUÑA 55.14 25m-M
4 991130590 DIAZ CAPELO FERNANDO 2007 ADFOGAR 55.19 25m-M
5 991129818 DIAZ RODAS AARON 2007 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
6 991132101 FERNANDEZ PEITEADO IÑIGO 2007 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 049201918 COUTO FEITO JORGE 2007 CNCORUÑA 54.88 25m-M
2 991131392 MADRID MENO PABLO 2007 CASINOCORUÑA 53.83 25m-M
3 991129255 GALIÑANES OSORIO OSCAR 2007 CNLICEO 51.70 25m-M
4 991131845 ANIDO GALA GERARDO MIGUEL 2007 ADFOGAR 52.01 25m-M
5 991131460 SOUTO SOUTO MATEO 2007 CNARTEIXO 54.47 25m-M
6 991130659 FROJAN CANOSA ADRIAN 2007 ADFOGAR 54.94 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131824 CHACÓN DEL PAPA DANIEL 2007 ADTRIOLEIROS 48.06 25m-M
2 991131789 CARREIRA CARRO DIEGO 2007 CNLICEO 48.04 25m-M
3 991132055 DIAZ CANEJA GONZALO 2007 CHERCULESTERMARIA 47.39 25m-M
4 991127362 ARIAS ALVAREZ NICOLAS 2007 CNCULLEREDO 47.92 25m-M
5 991132054 PRADA MAROÑO IAGO 2007 CHERCULESTERMARIA 48.06 25m-M
6 991130381 CANDAL SOLORZANO CARLOS 2007 ADFOGAR 50.43 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 049200352 PEREZ-ROCA GARCIA MIGUEL 2007 CNLICEO 46.19 25m-M
2 991129820 BRUNO LEMA EZEQUIEL 2007 CNCORUÑA 44.91 25m-M
3 991130589 SANCHO FERNANDEZ ADRIAN 2007 ADFOGAR 44.28 25m-M
4 991128663 FERREIRO SALES LEO 2007 CASINOCORUÑA 44.63 25m-M
5 991129482 GARAIZABAL DE LA MONTAÑA C. 2007 CDELMAR 45.05 25m-M
6 991130289 YAÑEZ BOUZADA EDUARDO 2007 CASINOCORUÑA 47.08 25m-M

FINAL 5
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131109 LONGUEIRA GILDA MARTIN 2007 CDELMAR 43.30 25m-M
2 991127972 SOTO RODRIGUEZ MARTIN 2007 CNLICEO 42.67 25m-M
3 048115084 LAGO CASTILLO DIEGO 2007 CNCORUÑA 42.19 25m-M
4 054155549 GOMEZ TAIBO ANXO 2007 CNARTEIXO 42.32 25m-M
5 991130594 SOUTO RAMOS MANUEL 2007 ADFOGAR 42.95 25m-M
6 991130592 SOUTO ANDUJAR HUGO 2007 ADFOGAR 43.63 25m-M

FINAL 6
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131222 RODA MARQUEZ JOAO VICTOR 2007 CNCULLEREDO 41.72 25m-M
2 991127838 ACEVEDO VIÑAS NAHUEL 2007 CDELMAR 39.69 25m-M
3 991127973 SOUTO VILAS JORGE 2007 CNLICEO 36.88 25m-M
4 049331286 CUBEIRO ROSENDE XOEL 2007 CNLICEO 39.59 25m-M
5 991129249 SANGIAO SILVA ALEJANDRO 2007 CNLICEO 40.49 25m-M
6 991132328 REY SANCHEZ-TEMBLEQUE JUAN 2007 CNCORUÑA 41.83 25m-M

 



                       ORGANIZAN :
           CARBALLO
   PISCINA MUNICIPAL
   ZONA BERGANTIÑOS
   CARBALLO CALERO S/N

LIGA GAL BENX XOR 3, DATA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

6 50 m Costas Feminino

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991129805 FERNANDEZ BABIO NOA 2008 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
3 991128293 GONZALEZ CASAS XIMENA 2008 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
4 991133154 FERNANDEZ NAYA ALDARA 2008 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131264 FERNANDEZ DIAZ UXIA 2008 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
2 991129790 COIRA PEREZ XIANA 2008 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
3 991129804 DIAZ GARCIA CARLA 2008 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
4 991131827 BOUZAS NION SABELA 2008 ADTRIOLEIROS 59:00.00 25m-M
5 991139917 SUAREZ ANTONIO LARA 2008 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
6 991133150 CORBELLE CASTRO ELENA 2008 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131183 GONZALEZ RODRIGUEZ INES 2008 CNCORUÑA 1:13.30 25m-M
2 991132323 FERNANDEZ GROBAS VERONICA 2008 CNARTEIXO 1:05.08 25m-M
3 991133086 PLOU PEREIRA DESIREE 2008 CNLICEO 1:03.00 25m-M
4 991131281 RODRIGUEZ GARCIA ALEJANDRA 2008 CNARTEIXO 1:05.06 25m-M
5 991129817 ALVAREZ MONTES MARA 2008 CNARTEIXO 1:07.89 25m-M
6 991130544 SAR TRILLO VALERIA 2008 CNLICEO 59:00.00 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131454 RAMOS ULLOA PAULA 2008 CNARTEIXO 1:01.15 25m-M
2 991129601 FARIÑA DIOS SABELA 2008 CNARTEIXO 59.74 25m-M
3 991129797 FRAGA FERREIRO SABELA 2008 CNARTEIXO 59.37 25m-M
4 991131115 SANCHEZ MUÑOZ ENYA 2008 CDELMAR 59.46 25m-M
5 991131395 PEREZ PITA MARTA 2008 CASINOCORUÑA 59.91 25m-M
6 991131168 PUGA PUENTE MARIA 2008 ADFOGAR 1:01.64 25m-M

FINAL 5
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991132504 PEREIRA FRAGA UXIA 2008 ADFOGAR 59.16 25m-M
2 991133084 LÓPEZ FUENTES ALDARA 2008 CNLICEO 57.72 25m-M
3 991130336 LOPEZ REGUEIRO MARTA 2008 ADTRIOLEIROS 54.50 25m-M
4 991132324 GARCIA KNECIC JOVANA 2008 CNCULLEREDO 56.20 25m-M
5 991132508 AGRELO CASTRO CARMEN 2008 ADFOGAR 58.92 25m-M
6 991129796 CARRIL SOUTO LUCIA 2008 CNARTEIXO 59.16 25m-M

FINAL 6
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991133085 MARTÍNEZ ALVAREZ CARLA 2008 CNLICEO 53.63 25m-M
2 991131131 RODRIGUEZ QUINTELA UXIA 2008 CDELMAR 51.56 25m-M
3 991126546 INSUA FREITAS CATALINA 2008 CDELMAR 50.20 25m-M
4 991131784 RODRIGUEZ RODRIGUEZ PAULA 2008 CNLICEO 50.31 25m-M
5 991131181 TABOADA RODRIGUEZ CARMELA 2008 CNCORUÑA 52.34 25m-M
6 991129064 JUANATEY OROL BEATRI 2008 CNCORUÑA 53.72 25m-M

FINAL 7
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991129063 VILLAR ARCEO IRIA 2008 CNCORUÑA 47.28 25m-M
2 049474849 MARTIN VEIRA ALICIA 2008 CNCULLEREDO 45.66 25m-M
3 991130650 BORRAZAS RODRIGUEZ NOA 2008 CNCULLEREDO 43.70 25m-M
4 991129256 MARTINEZ RODRIGUEZ CARLOTA 2008 CNLICEO 44.46 25m-M
5 991131446 VELA PEREZ NOA 2008 CNARTEIXO 46.09 25m-M
6 991130542 VISO VARELA SARA 2008 CNLICEO 48.67 25m-M

 



                       ORGANIZAN :
           CARBALLO
   PISCINA MUNICIPAL
   ZONA BERGANTIÑOS
   CARBALLO CALERO S/N

LIGA GAL BENX XOR 3, DATA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

7 50 m Bolboreta Masculino

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991133147 MARTÍNEZ CHOUCIÑO FRANCISCO 2008 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M
3 991131182 MEZQUITA LOBATO ALVARO 2009 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
4 991131179 DAPENA GARCIA ROQUE 2008 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
5 991132329 VAZQUEZ QUIROGA ANGEL M. 2008 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131214 ETAYO GARCIA BRUNO 2009 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
2 991131389 NISTAL PALACIOS RAFAEL 2009 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M
3 991131785 GARCÍA OTERO ABEL 2008 CNLICEO 59:00.00 25m-M
4 991131397 IGLESIAS PEÑA GABRIEL 2009 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M
5 991131283 PRIETO ALVITE DIEGO 2008 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
6 991131211 LOPEZ JIMENEZ JUNIOR 2009 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131791 FERNÁNDEZ-VILANOVA ARIAS S. 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M
2 991131177 GOMEZ FIGUEROA XOEL 2008 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
3 991131176 LOBO ROCA ALFONSO 2008 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
4 991132053 PRADA MAROÑO LUCAS 2009 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M
5 991131794 VÁZQUEZ PICHEL LOIS 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M
6 991131788 FRADE PRIETO PABLO 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991132331 GARCIA PEREZ MANUEL 2008 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
2 991132355 VILLANUEVA CENTENO HENRIQUE 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M
3 991132378 GONZALEZ PEREZ ADRIÁN 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M
4 991132374 FREIRE ALVAREZ IVAN 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M
5 991132354 LOPEZ TURIÑO HUGO 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M
6 991132330 GONZALEZ PREGO XOSE 2008 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M

FINAL 5
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991132511 VILAR VARELA ISMAEL 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
2 991132627 BOQUETE OTERO GAEL 2008 CNCULLEREDO 59:00.00 25m-M
3 991131795 COLLAZO DE MORAIS HECTOR 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M
4 991133036 ANDUJAR SALAMANCA JOSE Mª 2008 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
5 991132513 FONTAN ROCA PABLO 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
6 991132509 VAZQUEZ LOPEZ DAVID 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

FINAL 6
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991128671 PENAS CAYADO FERNANDO 2009 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M
2 991129792 DIAZ DOMINGUEZ J. MANUEL 2009 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
3 991130291 NUÑEZ TALLIN PEDRO 2008 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M
4 991129798 IGLESIAS MONTES ALEJANDRO 2009 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
5 991129602 MENDEZ RAMALLO XOAN 2009 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
6 991130541 LIGERO PORTELA IGNACIO 2008 CNLICEO 59:00.00 25m-M

FINAL 7
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991130468 LORENZO COLINAS NUNO 2009 ADTRIOLEIROS 59:00.00 25m-M
2 991130545 BAO PURRIÑOS MANUEL 2008 CNLICEO 59:00.00 25m-M
3 991131116 SANCHEZ MUÑOZ LEO 2009 CDELMAR 59:00.00 25m-M
4 991130546 BAO PURRIÑOS BRAIS 2008 CNLICEO 59:00.00 25m-M
5 991128664 ORTEGA CRUZ GERMAN 2009 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M
6 991130295 GERVENO PRADA LUIS 2009 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M

 



                       ORGANIZAN :
           CARBALLO
   PISCINA MUNICIPAL
   ZONA BERGANTIÑOS
   CARBALLO CALERO S/N

LIGA GAL BENX XOR 3, DATA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

FINAL 8
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131117 YAÑEZ PERNAS FERNANDO 2008 CDELMAR 59:00.00 25m-M
2 991131198 COUTO GOGORZA DANEL 2008 CNCORUÑA 1:26.05 25m-M
3 991130330 NEIRA QUELLE YAGO 2008 ADTRIOLEIROS 1:06.91 25m-M
4 991131178 OLVEIRA BARTOLOME PEDRO 2008 CNCORUÑA 1:09.59 25m-M
5 991130928 SANCHEZ SAMPEDRO CARLOS 2008 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M
6 991131165 BARCIA BUGALLO JOEL 2008 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

FINAL 9
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131128 LOPEZ VAZQUEZ XABI 2008 CDELMAR 1:02.98 25m-M
2 991130329 REGOZO BOURNAUD MAXIME 2008 ADTRIOLEIROS 1:00.43 25m-M
3 991129074 BARLOW ZAS ESTEBAN 2008 CNCORUÑA 55.45 25m-M
4 991130333 LIAÑO BASTERRECHEA PEDRO 2008 ADTRIOLEIROS 1:00.18 25m-M
5 991130693 GONZALEZ REDONDO NICOLAS 2008 CDELMAR 1:00.80 25m-M
6 991130692 GARCIA MIGUEZ JESUS 2008 CDELMAR 1:05.87 25m-M

FINAL 10
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131796 BANDIN CANDAMIO JORGE 2009 CNLICEO 53.56 25m-M
2 991130306 SUAREZ MARTINEZ DIEGO 2008 CASINOCORUÑA 51.52 25m-M
3 991131173 ALBERTE TEIJEIRO OSCAR 2008 ADFOGAR 42.41 25m-M
4 991129823 ALCALDE MAHIA JUN BIN 2008 CNCORUÑA 45.16 25m-M
5 991130691 CILLERO GARCIA ANTON 2008 CDELMAR 52.77 25m-M
6 991129833 RIVAS TORRES PAULO 2008 CNCORUÑA 54.82 25m-M

8 50 m Bolboreta Feminino

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991131209 CANALDA RAMOS LAURA 2009 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
3 991133030 BARREIRA FRAGA SARA 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
4 991133088 RODRIGUEZ RODRIGUEZ CARLA 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991132628 ABAD PAMPIN UXIA 2009 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
2 991132505 RODRIGUEZ VIÑA VALERIA 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
3 991132365 VÁZQUEZ CÁNDIDO CARLOTA 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M
4 991132503 GONZALEZ VAZQUEZ UXIA 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
5 991132506 CANCELA MARTINEZ ANTIA 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
6 991133029 VICENTE FERNANDEZ PAULA 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991133148 MARTÍNEZ MANTIÑÁN ÍRIA 2009 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M
2 991128120 RODRIGUEZ IGLESIAS LEIRE 2009 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
3 991131206 MACEIRAS VASCONCELLOS RAQUEL 2009 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
4 991131207 VENTUREIRA PRENAS LIDIA 2009 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
5 991131223 SANCHEZ PEREZ-HERRERA AINARA 2009 CNCULLEREDO 59:00.00 25m-M
6 991131792 FERNANDEZ OTERO MALENA 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131113 LOSADA CRESPO ANA 2009 CDELMAR 59:00.00 25m-M
2 991130653 VIDAN RIO CAYETANA 2009 CNCULLEREDO 59:00.00 25m-M
3 991130649 FERREÑO LOURO ANDREA 2009 CNCULLEREDO 59:00.00 25m-M
4 991130652 CABANAS DEL RIO CARLA 2009 CNCULLEREDO 59:00.00 25m-M
5 991130926 MONTERO VALIÑO AMAIA 2009 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M
6 991131174 FEAL DEVESA CARLOTA 2009 CNCULLEREDO 59:00.00 25m-M

 



                       ORGANIZAN :
           CARBALLO
   PISCINA MUNICIPAL
   ZONA BERGANTIÑOS
   CARBALLO CALERO S/N

LIGA GAL BENX XOR 3, DATA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

FINAL 5
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991129803 MACIAS FERNANDEZ MIRIAM 2009 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
2 991131403 RODRIGUEZ MARTINEZ LOLA 2009 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M
3 991131793 BELTRÁN MÁQUEZ ANDREA 2009 CNLICEO 56.91 25m-M
4 991131790 CEBEY FIDALGO OLAYA 2009 CNLICEO 58.46 25m-M
5 991129621 FUERTES LOPEZ CARMEN 2009 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M
6 991130303 GIL GARNACHO CARLOTA 2009 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M

9 4x100 m Libre Masculino

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 0061703 ADFOGAR ADFOGAR 59:00.00 25m-M
3 0018604 NCORUÑA CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
4 0018603 NCORUÑA CNCORUÑA 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 0126905 CNLICEO CNLICEO 59:00.00 25m-M
2 0126904 CNLICEO 04 CNLICEO 7:42.59 25m-M
3 0061702 ADFOGAR 02 ADFOGAR 7:07.73 25m-M
4 0018602 NCORUÑA 02 CNCORUÑA 7:10.60 25m-M
5 0113303 ARTEIXO CNARTEIXO 59:00.00 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 0156401 TRIOLEIR 01 ADTRIOLEIROS 6:57.74 25m-M
2 0028201 CDELMAR 01 CDELMAR 6:12.20 25m-M
3 0028701 CASINOC 01 CASINOCORUÑA 6:01.42 25m-M
4 0157202 HERCULES 02 CHERCULESTERMARIA 6:01.50 25m-M
5 0028702 CASINOC 02 CASINOCORUÑA 6:54.39 25m-M
6 0028202 CDELMAR 02 CDELMAR 7:00.05 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 0061701 ADFOGAR 01 ADFOGAR 5:55.81 25m-M
2 0126902 CNLICEO 02 CNLICEO 5:15.72 25m-M
3 0126901 CNLICEO 01 CNLICEO 5:11.57 25m-M
4 0113301 ARTEIXO 01 CNARTEIXO 5:14.10 25m-M
5 0018601 NCORUÑA 01 CNCORUÑA 5:50.00 25m-M
6 0126903 CNLICEO 03 CNLICEO 6:01.14 25m-M

 



                       ORGANIZAN :
           CARBALLO
   PISCINA MUNICIPAL
   ZONA BERGANTIÑOS
   CARBALLO CALERO S/N

LIGA GAL BENX XOR 3, DATA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

10 4x100 m Libre Feminino

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 0018602 NCORUÑA CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
3 0061702 ADFOGAR ADFOGAR 59:00.00 25m-M
4 0028701 CASINOC CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 0126902 CNLICEO CNLICEO 59:00.00 25m-M
2 0143302 CULLERED CNCULLEREDO 59:00.00 25m-M
3 0113302 ARTEIXO 02 CNARTEIXO 7:46.36 25m-M
4 0113303 ARTEIXO 03 CNARTEIXO 8:00.15 25m-M
5 0126903 CNLICEO CNLICEO 59:00.00 25m-M
6 0113304 ARTEIXO CNARTEIXO 59:00.00 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 0061701 ADFOGAR 01 ADFOGAR 6:47.23 25m-M
2 0018601 NCORUÑA 01 CNCORUÑA 6:15.42 25m-M
3 0143301 CULLERED 01 CNCULLEREDO 5:38.86 25m-M
4 0113301 ARTEIXO 01 CNARTEIXO 6:05.16 25m-M
5 0126901 CNLICEO 01 CNLICEO 6:34.56 25m-M
6 0028201 CDELMAR 01 CDELMAR 7:01.73 25m-M

 


